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ATEX direktiv
BRD. KLEE har fået godkendt gear til zone 2 og zone 22 iht Atex
direktivet. Det drejer sig om følgende geartyper i alle størrelser og
udvekslinger fra Bonfiglioli:
Snekkegear type VF - VF/VF - W - W/WR
Tandhjulsgear type C og F
Kegletandhjulsgear type A

I samarbejde med Teknologisk Institut har vi godkendt gearene til
brug i zone 2 og zone 22 efter følgende standarder:

Maskindirektivet 98/37/EF
EN 292-1 og EN 292-2
ATEX-direktivet 94/9/EF
EN 1127-1 og EN 13463-1

Gearene vil ved levering være forsynet med nedenstående label, hvoraf
det fremgår, at de er godkendte til zone 2 og zone 22,

og der medfølger EF overensstemmelseserklæring.
Som kunde skal man ved bestilling gøre opmærksom på at gearene
skal være Atex-godkendte.

Udover den normale brugsanvisning, der i dag leveres sammen med
gearet, leveres der et tillæg, der indeholder følgende punkter:
1. Ved montering skal potentialeudligning sikres ved at montere en

udligning med samme tværsnit som en af faserne til motoren, dog
mindst 4 mm2 mellem motor eller gear og det udstyr, det bygges
sammen med.

A/S
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2. Der er en advarsel mod støvlag på mere end 5 mm. Såfremt støv-
laget overstiger 5 mm, skal gearet rengøres udvendigt.

3. Til brug i zone 2 eller 22 skal motoren være eksplosionssikret i
henhold til bestemmelserne for den valgte zone og mærket:
EX II 3 G eller D eller begge dele, T4 eller bedre

Dermed er BRD. KLEE kommet en god bid vej for at imødekomme
et kundeønske.
Der bliver i øjeblikket arbejdet kraftigt på, både hos Bonfiglioli
Riduttori og hos Icme SpA, at få godkendt såvel gear som motorer til
zone 1 og zone 21.

Ny hjemmeside og E-handel
Igennem længere tid har BRD. KLEE arbejdet på en ny hjemmeside,
der blev lanceret i forbindelse med HI-2003.
Katalogdelen på hjemmesiden er klar for en stor del af varegrupperne.
Resten af vores produktpalette er ved at blive lagt ind på hjemme-
siden i rå form, således at der kan laves søgning på varer. Disse grup-
per vil efterhånden blive lagt om, så man kan lave direkte katalog-
opslag.

Et delmål i den forbindelse er også at få gang i E-handel, der både er
til gavn for kunderne og for BRD. KLEE.
For at kunne nå dette mål, er vi nødt til at skifte platform. Dette inde-
bærer også en del investering i hardware.
Grundlaget til E-handel er klar, den sidste opdatering til skift af plat-
form sker indenfor de næste 14 dage.
Når de sidste dele er på plads vil vi over et kortere tidsrum køre en
prøveperiode hos udvalgte testkunder, og derefter vil systemet være
åbent for den øvrige kundegruppe.
-MEN derfor er der ingen grund til IKKE allerede nu at benytte KLEE-
kataloget på www.brd-klee.dk, hvor man nu kan se en stor del af vor
produktpalette, dels som katalogsider, dels som opslagssider under
de enkelte varegrupper.
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Der arbejdes konstant på at få katalogsiden udbygget.
Sideløbende bliver der lagt CAD tegninger ind på hjemmesiden som
supplement.

UL-Godkendelse
Fra Bonfiglioli Riduttori kan vi levere motorer certificeret iht. CSA
(Canadisk Standard) C22.2 nr. 100 og UL (Unterwriters Laboratory)
UL 1004. Motorerne bliver leveret med typeskilt med CSA-CUS
markering.

Vi har disponeret således at vi i nær fremtid vil være lagerførende af
godkendte motorer i 2- og 4-polet udgave og i alle byggeformer op til
str. 132

Låseringe - forbedrede købskonditioner!
Hos vores leverandør Seeger-Orbis GmbH har vi opnået gunstigere
rabataftaler end tidligere.
Dette har vi selvfølgelig omgående ladet gå videre til vores kunder.
På trods af en prisstigning på 2-3% har vi formået at holde løssalgs-
prisen og endda forbedre salgspriserne ved salg af standardpakker og
flere gange standardpakker. - Så kan det jo godt betale sig at være
kunde hos BRD. KLEE

NY kilerem fra Gates
Gates har valgt at lade de klassisk formfortandede kileremme HI-
Power MN udgå i størrelserne A-B-C-Z, og de vil blive ertsattet af
Vulcopower, som er en klassisk omviklet kilerem.
Udskiftningen af remmene på vort lager vil foregå efterhånden som
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de gamle typer bliver udsolgt. I tilfælde, hvor vi ikke har en erstat-
ning i VulcoPower vil vi levere klassisk omviklet kilerem HI-Power.

Hepco Simple Select
eller lineære føringer i et „SNUPTAG“
Nu er det enkelt, nemt og hurtigt at vælge lineære bevægelser til sin
konstruktion.
Her er der tale om et færdigmonteret system. Med Simple Select fra
Hepco opnår man nu et komplet skinnesystem klar til montering i
egen konstruktion.

Fordele ved Simple Select:
Enkle specifikationer og dermed nemt at ordre
Levering indenfor 24 timer eller mindre
4 forskellige skinnebredder (20, 25, 44 og 76)
Leveres som standard med bæreplade og lejer monteret. Kan
leveres med flere bæreplader efter ønske
Skinnelængder fra 266 mm op til 1976 mm med monterings
huller
Bæreevne op til 10000 N
Skinne leveres i sort finish
Bæreplade i aluminium leveres eloxeret, sort

Katalogmateriale kan rekvireres via vores hjemme-
side, og det er også muligt at se katalogværdierne og
udvælge Simple Select produkter på vores hjemme-
side www.brd-klee.dk

For at nå frem til Simple Select på hjemmesiden skal man vælge::
 Katalog\Transmissionselementer\Glideskinnesystemer\Simple Select


